Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 158/2025

                                     Caçapava-SP, 02 de abril de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

                                     Encaminho a Vossa Excelência o autógrafo do Projeto de Lei

Nº 16/2025, aprovado pelo Plenário desta Casa na 8ª Sessão Ordinária do ano,

realizada no dia 01 de abril de 2025.

                                     Respeitosamente,

Rodrigo Meireles Cursino

PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Yan Lopes de Almeida

PREFEITA MUNICIPAL

NESTA

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350038003800360030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2025-04-02T16:14:23-0300